

Změnový list stavby

Název a evidenční číslo stavby: Parkoviště na ul.Stavbařská č. stavby 17026 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Komunikace	Číslo rozpočtu / / číslo změny SO/PS: SO 01	Číslo změnového listu 1
--	---	----------------------------

Název změny: Úprava výměr
Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o.
Objednatel: Statutární město Havířov
TDI: Inkos Ostrava a.s.

Přílohy:	Počet paré:	Příjemce :
1. Položkový rozpočet	1 x	Objednatel
	1 x	TDS
	1 x	Zhotovitel
	1 x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: Během výstavby dle gedetického zaměření skutečného provedení byly upraveny výměry dle skutečnosti.

Termínový vliv na kolaudaci:	Nemá vliv
------------------------------	-----------

Finanční vliv na cenu :				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Ménéprací řešeného ZL	Procentuální podíl Ménéprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Ménéprací a Víceprací řešeného ZL
-268 907,63	-6,03%	189 292,08	4,25%	-79 615,55

Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled): Šnapka Služby, s.r.o.	Jméno: Ing. Ivan Šnapka	datum	31.08.2018	podpis
TDS: Inkos Ostrava a.s.	Jméno: Ing. Michal Halenka	datum	31.08.2018	podpis
Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o.	Jméno: p. Jaromír Jozek	datum	31.08.2018	podpis
Objednatel: Statutární město Havířov	Jméno: Ing. Jiří Vinklárek	datum	31.08.2018	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba: HAVÍŘOV, PARKOVIŠTĚ UL. STAVBAŘSKÁ					VCP		MNP		
SO 01 Komunikace									
Položka	Text	Množství	m.j.	Jednotková cena	Cena celkem	MNOŽSTVÍ	ČÁSTKA	MNOŽSTVÍ	ČÁSTKA
1	111211132	Spálení listnatého klastu se snížením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	6,000	kus	308,95	1 853,70		-6,000	-1 853,70
2	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	6,000	kus	2 471,62	14 829,72		-6,000	-14 829,72
3	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	7,000	kus	926,86	6 488,02		-7,000	-6 488,02
4	113106021	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	12,500	m ²	81,56	1 019,50			
5	113106162	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek s ložem ze živic	2,400	m ²	67,97	163,13			
6	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drčeného tl 100 mm (komunikace)	1 325,030	m ²	20,08	26 806,60			
7	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drčeného tl 300 mm (chodníky)	239,230	m ²	48,20	11 530,89			
8	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drčeného tl 400 mm (stáv park. plochy)	481,380	m ²	64,26	30 933,48			
9	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm	239,230	m ²	176,10	42 128,40			
10	113154123	Frézování živičného krytů tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	4 229,710	m ²	20,58	87 047,43		-1540,000	-31 693,20
11	113154124	Frézování živičného krytů tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	1 806,410	m ²	34,29	61 941,80			
12	113202111	Vytřídění obrub krajních obrubníků stávajících	920,400	m	34,60	31 845,84			
13	121101103	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	88,200	m ³	48,20	4 251,24			
14	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tl. 3 objem do 100 m ³	257,420	m ³	118,27	30 445,06			
15	122201109	Připísteček za lapivost u odkopávek v homině tl. 1 až 3	257,420	m ³	12,78	3 289,83			
16	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tl. 4 objem do 100 m ³	24,800	m ³	265,08	6 573,98			
17	122301109	Připísteček za lapivost u odkopávek nezapažených v homině tl. 4	24,800	m ³	20,12	498,98			
18	130901103	Bourání betonového lože pod obrubami	82,840	m ³	375,69	31 122,16			
19	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	282,220	m ³	73,53	20 751,64			
20	162701109	Připísteček k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	1 411,100	m ³	6,30	8 889,93			
21	171201201	Uložení sypání na skládky	282,220	m ³	6,43	1 814,67			
22	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	479,770	t	98,86	47 430,06			
23	181301103	Rozpouštění omíčky tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	441,000	m ²	34,60	15 258,60			
24	181951104	Úprava plátné v homině tl. 5 až 7 se zhrubnutím	2 045,640	m ²	10,50	21 479,22			
25	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	441,000	m ²	8,03	3 541,23			
26	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	441,000	m ²	3,71	1 636,11			
27	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	441,000	m ²	1,24	546,84			
28	183405211	Výsev travníku hydrosevem na omíci	441,000	m ²	24,72	10 901,52			
29	005724100	osivo směs travní parkové	11,030	kg	123,58	1 363,09			
30	989990001	Náhradní výsadba stromů včetně dodávky, stabilu a ochr. prvků	7,000	kus	3 460,27	24 221,89			
31	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 m ²	1 806,410	m ²	42,59	76 935,00		-1806,410	-76935,00
32	585301700	vápno nehasené Provizal ST standardní	18,060	t	2 361,07	42 640,92		-18,060	-42 640,92
33	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrku/štěrkopísku ŠP tl 40 mm	1 153,450	m ²	38,43	44 327,08	160,733	6 176,97	
34	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrku/štěrkopísku ŠP tl 30 mm	215,310	m ²	36,49	7 856,66	97,550	3 559,60	
35	564681111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 300 mm	1 368,760	m ²	228,01	312 090,97	101,853	23 223,50	
36	564730111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 100 mm	1 129,750	m ²	80,90	91 396,78	160,733	13 003,30	
37	565175121	Astfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	1 129,750	m ²	366,87	414 471,38	160,733	58 968,12	
38	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m ²	1 129,750	m ²	10,50	11 862,38	160,733	1 687,70	
39	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m ²	1 129,750	m ²	9,27	10 472,78	160,733	1 489,99	
40	577144131	Astfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	1 129,750	m ²	230,16	260 023,26	160,733	36 994,31	
41	577145141	Astfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	1 129,750	m ²	206,77	233 598,41	160,733	33 234,76	
42	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	152,130	m ²	668,82	101 747,59		-2,191	-1 465,38
43	583801590	kostka dlažební velká, žlutá velikost 15/17 třída II šedá	50,660	t	1 796,37	91 004,10		-0,730	-1 311,35
44	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	215,310	m ²	145,24	31 271,62		-58,883	-8 552,17
45	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x20x6 cm přírodní	212,800	m ²	182,90	38 921,12		-51,409	-9 402,71
46	592451110	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x20x6 cm červené neštěpné	13,270	m ²	474,55	6 297,28		-2,857	-1 355,79
47	596211114	Připísteček za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	215,310	m ²	16,31	3 511,71		-2,721	-44,38
48	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny B pl do 100 m ²	1 153,450	m ²	156,50	180 514,93		-103,934	-16 265,67
49	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x20x8 cm přírodní	1 211,120	m ²	202,06	244 718,91		-109,131	-22 051,01

Změnový list stavby

Název a evidenční číslo stavby: <p style="text-align: center;">Parkoviště na ul. Stavbařská č. stavby 17026</p>	Číslo rozpočtu / číslo změny SO/PS: <p style="text-align: center;">SO 02</p>	Číslo změnového listu <p style="text-align: center;">2</p>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <p style="text-align: center;">SO 02 Veřejné osvětlení</p>		

Název změny:	Rozšíření trasy veřejného osvětlení
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o.
Objednatel:	Statutární město Havířov
TÚP:	Inkos Ostrava a.s.

Přílohy:	Počet paré.	Příjemce:
1. Položkový rozpočet	2 x	Objednatel
	1 x	TDS
	1 x	Zhotovitel
	1 x	Projektant (autorský dozor)

Podpis a zdůvodnění změny:

Během stavby bylo zjištěno, že je nutné napojit novými rozvody i stožáry venkovního osvětlení, které jsou nyní napojené ze stávajících stožárů, které se budou dle PD měnit. Také se nebude muset v budoucnu zasahovat do nové komunikace a nových parkovacích ploch.

Termínový vliv na kolaudaci: Nemá vliv

Finanční vliv na cenu:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měnéprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měnéprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měnéprací a Víceprací řešeného ZL
0,00		129 147,09	2,90%	129 147,09

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	Šnapka Služby, s.r.o.	jméno: Ing. Ivan Šnapka	datum	31.08.2018	podpis
TÚP:	Inkos Ostrava a.s.	jméno: Ing. Michal Halenka	datum	31.08.2018	podpis
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o.	jméno: p. Jaromir Jozek	datum	31.08.2018	podpis
Objednatel:	Statutární město Havířov	jméno: Ing. Jiří Vinklárek	datum	31.08.2018	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

ZMĚNOVÝ LIST 2

Stavba: HAVÍŘOV, PARKOVIŠTĚ UL. STAVBAŘSKÁ							VCP		MNP	
SO 02 Veřejné osvětlení							MNOŽSTVÍ	ČÁSTKA	MNOŽSTVÍ	ČÁSTKA
Položka	Text	Množství	m.j.	Jednotková cena	Cena celkem					
1	121101103	Sejmuli omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	25,680	m3	622,59	15 988,11		0,00		0,00
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	82,180	m3	688,83	56 608,05		0,00		0,00
3	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	82,180	m3	192,08	15 785,13		0,00		0,00
4	162301101	Vodorovně přemístění do 500 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	133,540	m3	264,93	35 378,75		0,00		0,00
5	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	15,410	m3	370,90	5 715,57		0,00		0,00
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	61,640	m3	19,87	1 224,79		0,00		0,00
7	167101101	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m3	66,770	m3	145,71	9 729,06		0,00		0,00
8	171201201	Uložení sypání na skládky	15,410	m3	70,21	1 081,94		0,00		0,00
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	26,200	l	238,44	6 247,13		0,00		0,00
10	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypání, uložené do 3 m	66,770	m3	103,33	6 899,34		0,00		0,00
11	175151101	Obsypání potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	66,770	m3	222,54	14 859,00		0,00		0,00
12	179000001	Vybourání pův.patek, odvoz a uskladnění vč. poplatku	9,000	kus	1 854,53	16 690,77		0,00		0,00
13	181301102	Rozprostření omice II vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	171,200	m2	58,28	9 977,54		0,00		0,00
14	183403111	Obdělení půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	171,200	m2	33,12	5 670,14		0,00		0,00
15	183403153	Obdělení půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	171,200	m2	25,17	4 309,10		0,00		0,00
16	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na omici	171,200	m2	39,74	6 803,49		0,00		0,00
17	005724100	osivo směs travní parková	4,280	kg	238,44	1 020,52		0,00		0,00
18	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 80	256,800	m	218,57	56 128,78	233,950	51 134,45		0,00
19	388995213	D+M PVE krycí fólie	256,800	m	14,57	3 741,58	233,950	3 408,65		0,00
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	15,410	m3	821,29	12 656,08	4,710	3 868,28		0,00
21	742110001	Montáž zemního vodiče	256,800	m	52,99	13 607,83	233,950	12 397,01		0,00
22	345710200	Zemní vodič	269,640	m	38,42	10 359,57	221,110	8 495,05		0,00
23	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	9,000	kus	1 987,00	17 883,00		0,00		0,00
24	316740640	složár osvětlovací K 4,5 - 133/89/60 žárové zinkované - sadový	9,000	kus	4 570,10	41 130,90		0,00		0,00
25	210040041	Montáž patek železobetonových na sloup dřevěný	9,000	kus	1 324,67	11 922,03		0,00		0,00
26	592617610	Patka ŽB	9,000	kus	2 285,05	20 565,45		0,00		0,00
27	210040094	Montáž konzol VO sloupových zdvojených	9,000	kus	1 324,67	11 922,03		0,00		0,00
28	311104360	Výložník dvojitý se svitklem	9,000	kus	8 477,86	76 300,74		0,00		0,00
29	210040402	Dodávka a montáž pojistkové skříně	1,000	kus	3 709,06	3 709,06		0,00		0,00
30	210040501	Montáž vodičů nn do 70 mm2	256,800	m	34,44	8 844,19	233,950	8 057,24		0,00
31	343431100	Kabel VO CYKY 4x16	269,640	m	172,21	46 434,70	221,110	38 077,35		0,00
32	210040511	Připojení nového VO na stávající rozvody	1,000	kus	3 709,06	3 709,06	1,000	3 709,06		0,00
		2) OSTATNÍ NÁKLADY					0,00		0,00	
		Zařízení staveniště	1,000		2 500,00	2 500,00		0,00		0,00
		Dokumentace skutečného provedení	1,000		3 250,00	3 250,00		0,00		0,00
		Územní vlivy	1,000		500,00	500,00		0,00		0,00
		Provozní vlivy	1,000		500,00	500,00		0,00		0,00
		Geometrické zaměření	1,000		3 000,00	3 000,00		0,00		0,00
		Kompletační činnost	1,000		250,00	250,00		0,00		0,00
		Celkem k fakturaci			562 903,43		VCP	129 147,09	MNP	0,00